ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2019 № 1866-ПЗС

г. Екатеринбург

Об обращении Законодательного
Собрания Владимирской области в
Министерство финансов Российской
Федерации по вопросу рассмотрения
возможности выделения межбюджетных
трансфертов из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской
Федерации на приобретение средств
аудиозаписи судебного заседания
по уголовным делам

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Владимирской

области в Министерство финансов Российской Федерации по вопросу рас-
смотрения возможности выделения межбюджетных трансфертов из феде-
рального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на приобре-
тение средств аудиозаписи судебного заседания по уголовным делам.

2. Направить настоящее постановление в Министерство финансов Рос-
сийской Федерации и Законодательное Собрание Владимирской области.

Председатель
Законодательного Собран

Соор3л/

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

5п-мтр